

JESH-Holding ApS

c/o Jan Hjort, Brønshøjvej 8, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 31 09 11 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Jan Ethelberg Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JESH-Holding ApS c/o Jan Hjort Brønshjergvej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 31 09 11 79
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jan Ethelberg Hjort, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-146.959	-8.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.676	-27.810
Resultat før finansielle poster	-193.635	-36.279
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-95.444	472.202
Andre finansielle indtægter	300.799	13.755
Øvrige finansielle omkostninger	-38.444	-105.050
Resultat før skat	-26.724	344.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.724	344.628
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.444	472.202
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-681.280	-377.574
Disponeret i alt	-26.724	344.628

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.054.342	1.911.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.881	95.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.130.223</u>	<u>2.006.997</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	967.363	2.049.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>967.363</u>	<u>2.049.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.097.586</u>	<u>4.056.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.037	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.037</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.415.526	2.132.739
Værdipapirer i alt	<u>2.415.526</u>	<u>2.132.739</u>
Likvide beholdninger	1.629.775	1.247.142
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.057.338</u>	<u>3.379.881</u>
Aktiver i alt	<u>7.154.924</u>	<u>7.436.060</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	952.188	2.034.007
	Overført resultat	4.265.192	3.960.098
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.842.380</u>	<u>6.119.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.231.987	1.270.139
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.987</u>	<u>1.270.139</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	38.288	38.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.460	6.835
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.809	1.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.557</u>	<u>46.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.544</u>	<u>1.316.955</u>
	Passiver i alt	<u>7.154.924</u>	<u>7.436.060</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.270.275	38.288	1.231.987	1.074.491
	<u>1.270.275</u>	<u>38.288</u>	<u>1.231.987</u>	<u>1.074.491</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.054 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	2.415.526
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>241.972</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.